
План:

Подано:

Конкурс:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ульянова Алёна Игоревна Нет 75 75

Сычева Юлия Анатольевна Нет 75 75

Муравьева Анна Анатольевна Нет 81 81

Евдокимова Наталья Владимировна Нет 80 80

Куликова Дарья Андреевна Нет 76 76

Курганская Мария Николаевна Нет 90 90

Попова Мария Валерьевна Нет 84 84

Ткач Наталья Анатольевна Нет 82 82

Безбородов Владимир Александрович Нет 98 98

Турутова Анна Олеговна Нет 94 94

Петрова Татьяна Ильинична Нет 90 90

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Профиль: Психология и педагогика инклюзивного образования

Форма обучения: Очная

Факультет/институт/кафедра: Клиническая и специальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях
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План:

Подано:

Конкурс:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Малькова Софья Леонидовна Нет 65 65

Игнатова Ольга Ивановна Да Да 60 60

Беленко Наталья Александровна Да Да 73 73

Минаева Светлана Валерьевна Нет 70 70

Курганская Мария Николаевна Да Да 70 70

Селянкова Татьяна Вячеславовна Да Да 78 78

Никулищина Мария Евгеньевна Нет 78 78

Постнова Елена Александровна Нет 76 76

Глизнецова Ольга Сергеевна Да Да 80 80

Замахаева Варвара Евгеньевна Да Да 80 80

Попова Мария Валерьевна Да Да 79 79

Черкасов Илья Игоревич Нет 83 83

Гусева Маргарита Алексеевна Нет 82 82

Ткач Наталья Анатольевна Нет 81 81

Баранова Мария Алексеевна Нет 87 87

Осинина Татьяна Сергеевна Да Да 86 86

Василькова Евгения Андреевна Да Да 85 85

Гукова Елизавета Олеговна Нет 88 88

Глухова Елизавета Геннадьевна Нет 88 88

Бессонова Анна Александровна Да Да 87 87

Малышенко Юлия Николаевна Да Да 90 90

Васина Ирина Сергеевна Да Да 89 89

Косинцева Наталья Юрьевна Да Да 89 89

Самуйлова Дарья Ивановна Нет 91 91

Ракова Мария Сергеевна Нет 91 91

Михайлова Виктория Владимировна Да Да 90 90

Полукарова Юлия Олеговна Да Да 93 93

Лежнина Анна Витальевна Нет 92 92

Абрамова Татьяна Валентиновна Да Да 92 92

Малыченко Мария Владимировна Нет 95 95

Ульянова Алёна Игоревна Нет 94 94 07.08.2019

Кубеева Александра Павловна Да Да 93 93

Шаронина Александра Станиславовна Да Да 96 96

Степаненко Ольга Андреевна Нет 95 95

Батагова Александра Михайловна Да Да 95 95

Тетерина Марина Алексеевна Нет 97 97

Жигалкина Карина Геннадьевна Да Да 96 96

Степанова Евгения Евгеньевна Нет 96 96

Профиль: Психолого-педагогическая коррекция нарушений развития у детей

Форма обучения: Очная

Факультет/институт/кафедра: Клиническая и специальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях
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МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование



39

40

41

Разоренова Анна Владимировна Нет 59 59

Артамонова Надежда Витальевна Нет 53 53

Фомичева Светлана Александровна Да Да 59 59



План:

Подано:

Конкурс:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Артамонова Надежда Витальевна Нет 52 52

Чемуткина Евгения Николаевна Да Да 51 51

Римская Анастасия Алексеевна Нет 51 51

Домашев Павел Валерьевич Нет 60 60

Кармач Дана Андреевна Да Да 59 59

Гаффанова Регина Илфировна Нет 53 53

Монаршек Ирина Ивановна Нет 70 70

Чудакова Ольга Андреевна Да Да 67 67

Воробьева Елена Александровна Нет 63 63

Русеева Оксана Олеговна Нет 76 76

Лебедева Ольга Владимировна Да Да 75 75

Музырева Александра Владимировна Нет 72 72

Плотица Марина Львовна Да Да 79 79

Фатеева Мария Алексеевна Да Да 78 78

Саргсян Армине Сергеевна Нет 77 77

Беляева Ирина Григорьевна Да Да 80 80

Жукина Татьяна Владимировна Да Да 79 79

Беликова Юлия Геннадьевна Нет 79 79

Щавелева Юлия Владимировна Да Да 81 81

Рогожина Виктория Олеговна Да Да 81 81

Шукова Бэлла Алиевна Да Да 80 80

Турутова Анна Олеговна Нет 82 82

Киприянова Елена Сергеевна Нет 82 82

Гориченко Анастасия Александровна Нет 81 81

Харламова Наталья Сергеевна Нет 84 84

Постнова Елена Александровна Да Да 83 83

Милованова Мария Геннадьевна Да Да 83 83

Павлиашвили Богдана Георгиевна Да Да 86 86

Дергунова Яна Александровна Нет 85 85

Малькова Софья Леонидовна Да Да 85 85

Фронтова Екатерина Владимировна Нет 90 90

Потапова Оксана Владимировна Нет 89 89 07.08.2019

Малинина Виктория Вячеславовна Нет 88 88

Мельникова Мария Александровна Нет 95 95

Самохина Мария Вячеславовна Да Да 94 94

Маркова Алена Витальевна Да Да 91 91

Профиль: Клиническая психология развития

Форма обучения: Очная

Факультет/институт/кафедра: Клиническая и специальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях
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МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология



План:

Подано:

Конкурс:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Крундышева Татьяна Вадимовна Нет 63 63

Домашев Павел Валерьевич Нет 74 74

Юхович Татьяна Антоновна Нет 70 70

Шконда Наталья Викторовна Нет 65 65

Баранова Мария Алексеевна Нет 83 83

Нейман Наталья Леонидовна Нет 81 81

Замахаева Варвара Евгеньевна Нет 80 80

Косинцева Наталья Юрьевна Нет 88 88

Данилова Светлана Анатольевна Нет 87 87

Василькова Евгения Андреевна Нет 85 85

Тарасова Юлия Анатольевна Нет 95 95

Зикеева Елизавета Александровна Нет 91 91

Агеева Анастасия Юрьевна Нет 90 90

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Профиль: Психологическая реабилитация в социальной сфере

Форма обучения: Очная

Факультет/институт/кафедра: Клиническая и специальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях
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План:

Подано:

Конкурс:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35 Садыки Мариам Мухаммед-Арифовна Да Да 52 52

Лидогостер Михаил Георгиевич Да Да 62 62

Семакова Елена Анатольевна Да Да 61 61

Малькова Софья Леонидовна Нет 59 59

Жигалкина Карина Геннадьевна Нет 64 64

Лешукова Ольга Алексеева Да Да 63 63

Бессонова Анна Александровна Нет 62 62

Курганская Мария Николаевна Нет 69 69

Полукарова Юлия Олеговна Нет 68 68

Сухоева Виктория Александровна Да Да 67 67

Байкова Ксения Антоновна Нет 72 72

Турутова Анна Олеговна Да Да 71 71

Чемерис Евгения Александровна Нет 70 70

Цыганков Илья Олегович Да Да 75 75

Васина Ирина Сергеевна Нет 74 74

Михайлова Виктория Владимировна Нет 73 73

Черкасов Илья Игоревич Да Да 78 78

Глухова Елизавета Геннадьевна Да Да 77 77

Шиповская Анастасия Викторовна Да Да 76 76

Кубеева Александра Павловна Нет 79 79

Нейман Наталья Леонидовна Да Да 79 79

Долгих Маргарита Михайловна Да Да 78 78

Гусева Маргарита Алексеевна Да Да 81 81

Михайлина Дарья Андреевна Да Да 80 80

Артамонова Надежда Витальевна Да Да 80 80

Гукова Елизавета Олеговна Да Да 83 83

Лабзина Алена Александровна Да Да 83 83

Самуйлова Дарья Ивановна Нет 82 82

Тетерина Марина Алексеевна Да Да 92 92

Степанова Евгения Евгеньевна Да Да 91 91

Мешкова Елизавета Владимировна Да Да 90 90

Солодухина Екатерина Павловна Да Да 95 95

Степаненко Ольга Андреевна Да Да 93 93

Курова Александра Александровна Да Да 93 93

Конкурсная группа: на общих основаниях
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Безбородов Владимир Александрович Да Да 98 98

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Профиль: Психолого-педагогическое сопровождение лиц с расстройствами аутистического спектра (РАС)

Форма обучения: Очная

Факультет/институт/кафедра: Клиническая и специальная психология



План:

Подано:

Конкурс:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 Артамонова Надежда Витальевна Нет 55 55

Рыжова Светлана Анатольевна Да Да 72 72

Глизнецова Ольга Сергеевна Нет 70 70

Бочкова Анна Александровна Нет 69 69

Снижко Альбина Юриковна Да Да 78 78

Лазарева Вероника Александровна Да Да 76 76

Юхович Татьяна Антоновна Да Да 74 74

Галайчук Юлия Васильевна Да Да 83 83

Круглова Галина Игоревна Да Да 81 81

Вавилина Ольга Викторовна Да Да 80 80

Родионова Алёна Васильевна Да Да 86 86

Гайдукова Екатерина Евгеньевна Да Да 85 85

Тарасова Юлия Анатольевна Да Да 84 84

Корчагина Анастасия Валерьевна Да Да 93 93

Ветров Александр Олегович Да Да 90 90

Хритоненкова Марина Сергеевна Да Да 87 87

Конкурсная группа: на общих основаниях

14

17

1,2

№ 

п/п
Абитуриент Оригинал

З
а
я

в
л

е
н

и
е
 о

 с
о

гл
а
с

и
и

 н
а

 з
а
ч

и
с

л
е
н

и
е

Сумма 

баллов

М
е
ж

д
и

с
ц

и
п

л
и

н
а

р
н

ы
й

  
э

к
з
а
м

е
н

 (
Т

М
Н

) 

о
ч

н
.

Дата возврата

Балл

Савченко Екатерина Алексеевна Да Да 95 95

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Профиль: Психолого-педагогическое сопровождение слепоглухих и лиц с тяжелыми множественными нарушениями

Форма обучения: Очная

Факультет/институт/кафедра: Клиническая и специальная психология



План:

Подано:

Конкурс:

1

2
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5

6
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20
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32

33

34

35

36

37

Шеметова Галина Андреевна Нет 68 68

Иванова Юлия Михайловна Да Да 67 67

Николаева Анна Владимировна Да Да 65 65

Лебедева Ольга Владимировна Нет 70 70

Сухоева Виктория Александровна Нет 69 69

Павлиашвили Богдана Георгиевна Нет 69 69

Афанасьева Дарья Сергеевна Нет 73 73

Жукина Татьяна Владимировна Нет 72 72

Енговатова Наталья Викторовна Нет 71 71

Маркова Алена Витальевна Нет 77 77

Музырева Александра Владимировна Да Да 77 77

Балицкая Наталия Дмитриевна Да Да 74 74

Беликова Юлия Геннадьевна Да Да 78 78

Родина Элла Николаевна Да Да 70 70

Русеева Оксана Олеговна Нет 77 77

Селянкова Татьяна Вячеславовна Нет 79 79

Лабзина Алена Александровна Нет 78 78

Костина Василианна Валерьевна Нет 78 78

Стрекалова Елизавета Алексеевна Да Да 82 82

Стальнова Виктория Руслановна Да Да 81 81

Петровская Кристина Андреевна Да Да 80 80

Киприянова Елена Сергеевна Нет 85 85

Щавелева Юлия Владимировна Нет 84 84

Фронтова Екатерина Владимировна Да Да 83 83

Глоба Анастасия Андреевна Да Да 89 89

Климова Ирина Сергеевна Да Да 88 88

Бекасова Анна Юрьевна Да Да 85 85

Трегубов Сергей Сергеевич Да Да 90 90

Янюта Анна Алексеевна Да Да 89 89

Малинина Виктория Вячеславовна Да Да 89 89

Никулищина Мария Евгеньевна Да Да 93 93

Потапова Оксана Владимировна Нет 92 92 07.08.2019

Гориченко Анастасия Александровна Да Да 91 91

Харламова Наталья Сергеевна Да Да 94 94

Морозова Анастасия Викторовна Да Да 94 94

Дергунова Яна Александровна Да Да 93 93

Конкурсная группа: на общих основаниях

18

46
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Саргсян Армине Сергеевна Да Да 95 95

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология

Профиль: Нейропсихологическая коррекция и консультирование при нарушенном развитии

Форма обучения: Очная

Факультет/институт/кафедра: Клиническая и специальная психология



38

39

40

41

42

43

44

45

46

Елагина Любовь Анатольевна Нет 59 59

Домашев Павел Валерьевич Нет 58 58

Довбня Элеонора Эдуардовна Нет 52 52

Дудкин Андрей Сергеевич Нет 62 62

Титова Людмила Геннадьевна Нет 60 60

Кайдина Мария Александровна Да Да 60 60

Чемуткина Евгения Николаевна Нет 65 65

Фатеева Мария Алексеевна Нет 64 64

Андрианова Наталья Алексеевна Да Да 64 64



План:

Подано:

Конкурс:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Шварц Дарья Вячеславовна Нет 80 80

Кирина Татьяна Ахмедовна Да Да 80 80

Баранова Мария Алексеевна Нет 85 85

Евдокимова Наталья Владимировна Да Да 84 84

Разоренова Анна Владимировна Да Да 80 80

Зикеева Елизавета Александровна Нет 88 88

Никитина Екатерина Вячеславовна Да Да 88 88

Иванова Екатерина Витальевна Да Да 87 87

Петрова Татьяна Ильинична Да Да 90 90

Шконда Наталья Викторовна Да Да 89 89

Сычева Юлия Анатольевна Да Да 89 89

Артамонова Надежда Витальевна Нет 91 91

Иванова Анастасия Артуровна Да Да 90 90

Куликова Дарья Андреевна Да Да 90 90

Солодухина Екатерина Павловна Нет 94 94

Муравьева Анна Анатольевна Да Да 93 93

Ткач Наталья Анатольевна Да Да 92 92
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Балл

Микейкина Наталия Николаевна Да Да 96 96

Кондратьева Наталья Владимировна Да Да 95 95

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Профиль: Тьюторское сопровождение в инклюзивном образовании

Форма обучения: Очная

Факультет/институт/кафедра: Клиническая и специальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

14

19

1,4



План:

Подано:

Конкурс:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Сорокина Марина Геннадьевна Да Да 68 68

Артамонова Надежда Витальевна Нет 68 68

Крундышева Татьяна Вадимовна Да Да 63 63

Минаева Светлана Валерьевна Да Да 70 70

Сниткина Екатерина Борисовна Да Да 70 70

Паровов Александр Александрович Да Да 69 69

Домашев Павел Валерьевич Да Да 74 74

Шварц Дарья Вячеславовна Нет 73 73

Попова Мария Валерьевна Нет 72 72

Михайлова Виктория Владимировна Нет 82 82

Костикова Юлия Александровна Да Да 81 81

Старухина Татьяна Сергеевна Да Да 75 75

Кубеева Александра Павловна Нет 88 88

Бочкова Анна Александровна Да Да 88 88

Ткач Наталья Анатольевна Нет 87 87

Ракова Мария Сергеевна Да Да 91 91

Агеева Анастасия Юрьевна Да Да 90 90

Беляева Ирина Григорьевна Нет 90 90

Малыченко Мария Владимировна Да Да 95 95

Данилова Светлана Анатольевна Да Да 93 93

Фролова Алла Владимировна Да Да 93 93

Профиль: Психолого-педагогическое сопровождение детей с хроническими соматическими заболеваниями

Форма обучения: Очная

Факультет/институт/кафедра: Клиническая и специальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

14

21

1,5
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МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование



План:

Подано:

Конкурс:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27 Ткачева Дарья Александровна Нет 57 57

Постнова Елена Александровна Нет 60 60

Бессонова Анна Александровна Нет 59 59

Селянкова Татьяна Вячеславовна Нет 58 58

Сухоева Виктория Александровна Нет 64 64

Алпатова Анна Игоревна Нет 62 62

Курова Александра Александровна Нет 61 61

Полукарова Юлия Олеговна Нет 66 66

Суворкина Евгения Григорьевна Нет 65 65

Глизнецова Ольга Сергеевна Нет 65 65

Батурова Ольга Валерьевна Да Да 71 71

Нейман Наталья Леонидовна Нет 68 68

Коняева Анастасия Валерьевна Нет 67 67

Барамба Анастасия Дмитриевна Да Да 80 80

Лежнина Анна Витальевна Да Да 75 75

Криставчук Анна Сергеевна Да Да 74 74

Фоченкова Анна Сергеевна Да Да 85 85

Романова Александра Андреевна Да Да 83 83

Агаркова Анна Александровна Да Да 82 82

Кочетова Анна Сергеевна Да Да 87 87

Чемерис Евгения Александровна Да Да 86 86

Байкова Ксения Антоновна Да Да 85 85

Самуйлова Дарья Ивановна Да Да 89 89

Сипко Анастасия Станиславовна Да Да 89 89

Аганина Ирина Андреевна Да Да 88 88
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Андриашина Анастасия Ивановна Да Да 91 91

Тарасова Карина Викторовна Да Да 90 90

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

Профиль: Организация коррекционно-педагогической работы с детьми, имеющими нарушения речевого развития

Форма обучения: Очная

Факультет/институт/кафедра: Клиническая и специальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

15

27

1,8


